Bezpecnostni rada ORP Kralupy nad Vitavou

Funkce Titul, jméno a ptijmeni
Pracovni zarazeni E-mail

predseda bezpecnostni rady Libor Lesak

starosta mésta Kralupy nad Vitavou libor.lesak@mestokralupy.cz
1. mistopredseda bezpecnostni rady Ing. Vojtéch Pohl
mistostarosta mésta Kralupy nad VItavou vojtech.pohl@mestokralupy.cz
2. mistopfedseda bezpecnostni rady Petr Holecek

mistostarosta mésta Kralupy nad VItavou petr.holecek@mestokralupy.cz
tajemnik bezpecnostni rady Lukas Hodik, DiS.

krizovy manazer mésta Kralupy nad Vltavou lukas.hodik@mestokralupy.cz
¢len bezpecnostni rady Mgr. Kamil Hainc

tajemnik méstského ufadu mésta Kralupy nad Vlitavou kamil.hainc@mestokralupy.cz
¢len bezpecnostni rady npor. Bc. Ondrej Kladiva
vedouci 00 PCR Kralupy nad Vltavou ondrej.kladiva@pcr.cz

¢len bezpecnostni rady Mgr. Ladislav Voves

feditel MP Kralupy nad Vltavou ladislav.voves@mestokralupy.cz
¢len bezpecnostni rady plk. Mgr. David Barta

feditel tzemniho odboru HZS david.barta@sck.izscr.cz

¢len bezpecnostni rady Tomas Mékota

velitel JSDH Kralupy nad Vltavou tomas.mekota@mestokralupy.cz
¢len bezpecnostni rady Marek Skabrada

starosta SDH Kralupy nad Vltavou - Minice marek.skabrada@email.cz




